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GIZ.271.3.4.2018.DS
Wszyscy Oferenci

Wyjasnienia SIWZ

Dot. : przetargu nieograniczonego na , Zakup energii elektrycznej na potrzeby
oSwietlenia przestrzeni publicznej Gminy Poczesna”.

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail?

ODPOWIEDZ 1.

Zamawiajacy NIE WYRAZA ZGODY na otrzymywanie faktur w formie elektroniczne;.

2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ wystawienia faktur
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
ciaglosci przekazywania przez Zamawiajacego Srodkéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i unikniecia skumulowania sie znacznej kwoty za energie
elektryczna na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDZ 2.

Zamawiajacy NIE DOPUSZCZA MOZLIWOSCI wystawienia faktur szacunkowych.

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane ceny jednostkowej w razie niezaleznych od
Wykonawcy zmian przepiséw prawa, a w szczegdlnosci zmiany ustawy prawo energetyczne
lub aktéow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwiazane z
zakupem praw majatkowych lub certyfikatéw dotyczacych efektywnosci energetyczne;j?
ODPOWIEDZ 3.

Zamawiajacy OKRESLIL SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ
CZ. 1, ROZDZIAL I, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. III, PAR. 6, UST. 2.

4. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmienie ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany
stawki podatku akcyzowego ?

ODPOWIEDZ 4.

Zamawiajacy OKRESLIL SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ CZ.
I, ROZDZIAL I, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. 1Il PAR. 6, UST. 2.

5. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmienie ceny brutto w przypadku zmiany stawki
podatku od towardow i ushug VAT ?

ODPOWIEDZ 5.

Zamawiajacy OKRESLIL. SWOJE STANOWISKO W PRZEDMIOTOWEJ SPRAWIE W SIWZ CZ.
I, ROZDZIAL 1, P. 7 ORAZ SIWZ CZ. 11l PAR. 6, UST. 2.



6. Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w
swoim bilingu parametryzuje dlugosé trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE
wystepujacego w postepowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiac, 2 miesiace czy 6 miesiecy?
ODPOWIEDZ 6.

FAKTURY DYSTRYBUCYJNE WYSTAWIANE SA W TERMINACH OKRESLONYCH W TARYFIE
OSD.

7. Czy okres rozliczeniowy dla poszczegbélnych PPE jest zgodny 2z miesiacem
kalendarzowym ?

ODPOWIEDZ 7.

OKRESY ROZLICZENIOWE SA ZGODNE Z TERMINAMI OKRESLONYMI W IRIESD OSD..

8. W nawiazaniu do §8 ust.1 prosimy o sprawdzenie poprawnosci zapisu terminu wykonania
zamowienia.

ODPOWIEDZ 8.

SIWZ CZ. 1. PAR. 8 UST. 1 PRZYJMUJE BRZMIENIE:

1. Termin realizacji przedmiotu zamodwienia ustala sie od dnia podpisania do dnia
30.06.2019 r. z tym, Ze rozpoczecie dostaw energii elektrycznej do poszczegdlnych
punktow poboru energii elektrycznej nastapi z dniem 01.07.2018 r. nie wczesniej
jednak niz po pozytywnej weryfikacji punktéow poboru energii dokonanej przez
operatora systemu dystrybucyjnego.




